平成３１年４月２日
保護者 様

いわき市立湯本第一中学校長 小泉 俊夫

転 入 職 員 の お 知 ら せ

春麗の候、皆さまにはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成３０年度末の人事異動により、以下の職員が転入することとなりま

したのでお知らせいたします。

今後とも、ご支援、ご協力をいただけますようお願い申し上げます。

職 氏 名 前 任 校 等

教 諭 近 藤 弘 敏 いわき市立泉中学校

教 諭 渡 邉 仁 いわき市立小名浜第一中学校

教 諭 石 川 紀 子 いわき市立大野中学校

（湯本一小・長倉小と兼務）

教 諭 古 山 隆 一 いわき市立小白井中学校

講 師 折 笠 明 子 いわき市立内郷第二中学校

講 師 布 施 暁 子 いわき市立磐崎小学校

（江名中学校と兼務）

講 師 菅 波 匡 崇 いわき市立内郷第一中学校

支 援 員 高 橋 久

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ 関 弘 子

学校司書 遠 藤 裕 子